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V.C.: Veces Corridas

PADRILLOS:
TAPITURE
PORTAL DEL ALTO
MOR SPIRIT

MO TOWN
VEKOMA
IMPROBABLE
BOLTD D'ORO
KANTHAROS
VOLATILE

MUCHO MACHO MAN
PAYNTER
SUMMER FRONT
SPEIGHTSTER
MCKINZIE
INDEPENDENCE HALL
BASIN
COLLECTED
AUDIBLE

WEST COAST
OUTWORK
FLAMEAWAY
UNION RAGS
LOOKIN

BRODY'S CAUSE
IL MERCATO
BROKEN VOW
AMERICAN FREEDOM
ENGLISH CHANNEL
CUPID

STREET BOSS
CAIRO PRINCE
DIALED IN
HURRICANE CAT
MOSLER

TAKE CHARGE INDY
VINO ROSSO
MASTERY

JIMMY CREED
CONSTITUTION
COPPER BULLET
NOT THIS TIME
SKY MESA
CLASSIC EMPIRE
KNOWN AGENDA
MIDSHIPMAN
RAISON D'ETAT
TONALIST

CROSS TRAFFIC
HIGHER POWER
WICKED STRONG

STUD BOOK Y ESTADISTICA DE PANAMA
50 MEJORES PADRILLOS DE IMPORTADOS

Hasta la reuniéon N° 11 del domingo, 1 de febrero de 2026

Efect.
66.7%
100.0%
100.0%
33.3%
66.7%
0.0%
50.0%
100.0%
100.0%
12.5%
50.0%
50.0%
0.0%
100.0%
100.0%
100.0%
100.0%
0.0%
0.0%
0.0%
66.7%
50.0%
50.0%
0.0%
0.0%
33.3%
50.0%
33.3%
0.0%
33.3%
50.0%
0.0%
100.0%
50.0%
0.0%
100.0%
100.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
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F.M.: Fuera de Monta C.L.: Clasicos Ganados

SUMAS
B/. 22,850.00
B/. 11,250.00
B/. 10,620.00
B/. 9,525.00
B/. 9,300.00
B/. 8,610.00
B/. 8,400.00
B/. 6,300.00
B/. 6,300.00
B/. 6,220.00
B/. 5,200.00
B/. 5,124.00
B/. 4,800.00
B/. 4,800.00
B/. 4,800.00
B/. 4,800.00
B/. 4,800.00
B/. 4,420.00
B/. 4,290.00
B/. 3,540.00
B/. 3,360.00
B/. 2,862.00
B/. 2,700.00
B/. 2,630.00
B/. 2,500.00
B/. 2,420.00
B/. 2,400.00
B/. 2,280.00
B/. 2,080.00
B/. 2,060.00
B/. 1,920.00
B/. 1,736.00
B/. 1,680.00
B/. 1,600.00
B/. 1,600.00
B/. 1,380.00
B/. 1,380.00
B/. 1,202.00
B/. 1,125.00
B/. 1,100.00
B/. 1,050.00
B/. 1,000.00
B/. 950.00
B/. 800.00
B/. 800.00
B/. 800.00
B/. 800.00
B/. 780.00
B/. 780.00
B/. 736.00

B S S

PROM. S.G./V.C

B/.7,616.67
B/. 11,250.00
B/. 10,620.00
B/. 1,587.50
B/. 3,100.00
B/. 1,722.00
B/. 4,200.00
B/. 6,300.00
B/. 6,300.00
B/. 777.50
B/. 2,600.00
B/. 2,562.00
B/. 800.00
B/. 4,800.00
B/. 4,800.00
B/. 4,800.00
B/. 4,800.00
B/. 1,473.33
B/. 2,145.00
B/. 3,540.00
B/. 1,120.00
B/. 1,431.00
B/. 1,350.00
B/. 526.00
B/. 833.33
B/. 806.67
B/. 1,200.00
B/. 760.00
B/. 1,040.00
B/. 686.67
B/. 960.00
B/. 578.67
B/. 1,680.00
B/. 800.00
B/. 533.33
B/. 1,380.00
B/. 1,380.00
B/. 171.71
B/. 1,125.00
B/. 1,100.00
B/. 1,050.00
B/. 500.00
B/. 316.67
B/. 800.00
B/. 800.00
B/. 800.00
B/. 400.00
B/. 130.00
B/. 390.00
B/. 245.33

PROM. S.G./PROD. P.C.:

B/. 11,425.00
B/. 11,250.00
B/. 10,620.00
B/. 3,175.00
B/. 4,650.00
B/. 2,152.50
B/. 8,400.00
B/. 6,300.00
B/. 6,300.00
B/. 2,073.33
B/. 5,200.00
B/. 5,124.00
B/. 1,600.00
B/. 4,800.00
B/. 4,800.00
B/. 4,800.00
B/. 4,800.00
B/. 1,473.33
B/. 4,290.00
B/. 3,540.00
B/. 3,360.00
B/. 1,431.00
B/. 2,700.00
B/. 876.67
B/. 1,250.00
B/. 2,420.00
B/. 2,400.00
B/. 2,280.00
B/. 2,080.00
B/. 1,030.00
B/. 1,920.00
B/. 868.00
B/. 1,680.00
B/. 1,600.00
B/. 533.33
B/. 1,380.00
B/. 1,380.00
B/. 400.67
B/. 1,125.00
B/. 1,100.00
B/. 1,050.00
B/. 1,000.00
B/. 950.00
B/. 400.00
B/. 800.00
B/. 800.00
B/. 800.00
B/. 260.00
B/. 780.00
B/. 736.00

A Aa WA A AN a A AW A WA AN AN A aRNWAaN S A AW AW AW A RNNWS AN

NN @

A A A A aaa

= A a A

CL:

PR: F.P.:

-
~N o 0N NN O OO, o O N N o

[(e}

P.R..: Premios Ganados F.P.: Fourlones Promedios de Ganadores



