

STUD BOOK Y ESTADÍSTICA DE PANAMÁ

50 MEJORES PADRILLOS DE IMPORTADOS

Hasta la reunión N° 11 del domingo, 1 de febrero de 2026

#	PADRILLOS:	Efect.	VC:	01:	SUMAS	PROM. S.G./V.C	PROM. S.G./PROD.	P.C.:	P.G.:	CL:	PR:	F.P.:
1	TAPITURE	66.7%	3	2	B/. 22,850.00	B/. 7,616.67	B/. 11,425.00	2	2	1	1	8
2	PORTAL DEL ALTO	100.0%	1	1	B/. 11,250.00	B/. 11,250.00	B/. 11,250.00	1	1	1	1	7
3	MOR SPIRIT	100.0%	1	1	B/. 10,620.00	B/. 10,620.00	B/. 10,620.00	1	1	1	1	7
4	MO TOWN	33.3%	6	2	B/. 9,525.00	B/. 1,587.50	B/. 3,175.00	3	2			5
5	VEKOMA	66.7%	3	2	B/. 9,300.00	B/. 3,100.00	B/. 4,650.00	2	2			6
6	IMPROBABLE	0.0%	5	0	B/. 8,610.00	B/. 1,722.00	B/. 2,152.50	4				
7	BOLTD'ORO	50.0%	2	1	B/. 8,400.00	B/. 4,200.00	B/. 8,400.00	1	1			6
8	KANTHAROS	100.0%	1	1	B/. 6,300.00	B/. 6,300.00	B/. 6,300.00	1	1			6
9	VOLATILE	100.0%	1	1	B/. 6,300.00	B/. 6,300.00	B/. 6,300.00	1	1			6
10	MUCHO MACHO MAN	12.5%	8	1	B/. 6,220.00	B/. 777.50	B/. 2,073.33	3	1			6
11	PAYNTER	50.0%	2	1	B/. 5,200.00	B/. 2,600.00	B/. 5,200.00	1	1			7
12	SUMMER FRONT	50.0%	2	1	B/. 5,124.00	B/. 2,562.00	B/. 5,124.00	1	1			7
13	SPEIGHTSTER	0.0%	6	0	B/. 4,800.00	B/. 800.00	B/. 1,600.00	3				
14	MCKINZIE	100.0%	1	1	B/. 4,800.00	B/. 4,800.00	B/. 4,800.00	1	1			7
15	INDEPENDENCE HALL	100.0%	1	1	B/. 4,800.00	B/. 4,800.00	B/. 4,800.00	1	1			5
16	BASIN	100.0%	1	1	B/. 4,800.00	B/. 4,800.00	B/. 4,800.00	1	1			6
17	COLLECTED	100.0%	1	1	B/. 4,800.00	B/. 4,800.00	B/. 4,800.00	1	1			7
18	AUDIBLE	0.0%	3	0	B/. 4,420.00	B/. 1,473.33	B/. 1,473.33	3				
19	WEST COAST	0.0%	2	0	B/. 4,290.00	B/. 2,145.00	B/. 4,290.00	1				
20	OUTWORK	0.0%	1	0	B/. 3,540.00	B/. 3,540.00	B/. 3,540.00	1				
21	FLAMEAWAY	66.7%	3	2	B/. 3,360.00	B/. 1,120.00	B/. 3,360.00	1	1			6
22	UNION RAGS	50.0%	2	1	B/. 2,862.00	B/. 1,431.00	B/. 1,431.00	2	1			9
23	LOOKIN	50.0%	2	1	B/. 2,700.00	B/. 1,350.00	B/. 2,700.00	1	1			7
24	BRODY'S CAUSE	0.0%	5	0	B/. 2,630.00	B/. 526.00	B/. 876.67	3				
25	IL MERCATO	0.0%	3	0	B/. 2,500.00	B/. 833.33	B/. 1,250.00	2				
26	BROKEN VOW	33.3%	3	1	B/. 2,420.00	B/. 806.67	B/. 2,420.00	1	1			6
27	AMERICAN FREEDOM	50.0%	2	1	B/. 2,400.00	B/. 1,200.00	B/. 2,400.00	1	1			6
28	ENGLISH CHANNEL	33.3%	3	1	B/. 2,280.00	B/. 760.00	B/. 2,280.00	1	1			6
29	CUPID	0.0%	2	0	B/. 2,080.00	B/. 1,040.00	B/. 2,080.00	1				
30	STREET BOSS	33.3%	3	1	B/. 2,060.00	B/. 686.67	B/. 1,030.00	2	1			5
31	CAIRO PRINCE	50.0%	2	1	B/. 1,920.00	B/. 960.00	B/. 1,920.00	1	1			6
32	DIALED IN	0.0%	3	0	B/. 1,736.00	B/. 578.67	B/. 868.00	2				
33	HURRICANE CAT	100.0%	1	1	B/. 1,680.00	B/. 1,680.00	B/. 1,680.00	1	1			6
34	MOSLER	50.0%	2	1	B/. 1,600.00	B/. 800.00	B/. 1,600.00	1	1			5
35	TAKE CHARGE INDY	0.0%	3	0	B/. 1,600.00	B/. 533.33	B/. 533.33	3				
36	VINO ROSSO	100.0%	1	1	B/. 1,380.00	B/. 1,380.00	B/. 1,380.00	1	1			5
37	MASTERY	100.0%	1	1	B/. 1,380.00	B/. 1,380.00	B/. 1,380.00	1	1			6
38	JIMMY CREED	0.0%	7	0	B/. 1,202.00	B/. 171.71	B/. 400.67	3				
39	CONSTITUTION	0.0%	1	0	B/. 1,125.00	B/. 1,125.00	B/. 1,125.00	1				
40	COPPER BULLET	0.0%	1	0	B/. 1,100.00	B/. 1,100.00	B/. 1,100.00	1				
41	NOT THIS TIME	0.0%	1	0	B/. 1,050.00	B/. 1,050.00	B/. 1,050.00	1				
42	SKY MESA	0.0%	2	0	B/. 1,000.00	B/. 500.00	B/. 1,000.00	1				
43	CLASSIC EMPIRE	0.0%	3	0	B/. 950.00	B/. 316.67	B/. 950.00	1				
44	KNOWN AGENDA	0.0%	1	0	B/. 800.00	B/. 800.00	B/. 400.00	2				
45	MIDSHIPMAN	0.0%	1	0	B/. 800.00	B/. 800.00	B/. 800.00	1				
46	RAISON D'ETAT	0.0%	1	0	B/. 800.00	B/. 800.00	B/. 800.00	1				
47	TONALIST	0.0%	2	0	B/. 800.00	B/. 400.00	B/. 800.00	1				
48	CROSS TRAFFIC	0.0%	6	0	B/. 780.00	B/. 130.00	B/. 260.00	3				
49	HIGHER POWER	0.0%	2	0	B/. 780.00	B/. 390.00	B/. 780.00	1				
50	WICKED STRONG	0.0%	3	0	B/. 736.00	B/. 245.33	B/. 736.00	1				

V.C.: Veces Corridas F.M.: Fuera de Monta C.L.: Clásicos Ganados P.R.: Premios Ganados F.P.: Fourlones Promedios de Ganadores